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dotycry postępowania na: ,,Montaż zakupionego przez Zamzwiającego centralnego UPS-1_ oraz
zakupionego zewnętrznego modułu obejściow"gó ,n"a" z ich uruchomieniem i dostosowaniem
istniejącej instalacji elektryczne'' (oznacźeti" po'tępo*aruaZY,'K 17-EA.34I-2-1l18).

Zarząd Geodezji, Kartografii i Katastru Miejskiego we Wrocławiu informuje , żew powyŻszym
postępowaniu w dniu 22 stycznta 2018 r. wpłynęły niżej wymienione zapytania o wyjaśnienie treści
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówięrua.

Zgodnie z wymogami art. 38 ust. 2 ustawy z dnia29 styczrua 2OO4 r. (tekst jednolity: Dz.IJ. z2Ol7 r.,
poz. 1579 zpóźn. zm.),przekanlemy treść zapytań z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1:
Proszę o podanie godziny i dni w których będzie można ptowadzić prace wyma gające wyłączenia
zasilania.

odpowiedź na pytanie nr 1

Prace wymagające wyłączenia zasilarua będzie można prowadzić od poniedziałku do piątku
w godzinach od 17.00 do Ż2.0O i w soboty w godzinach od 8.00 do 22.OO.

Pytanie nr 2:

Proszę o podanie ilość rozdzielnic piętrowych, w które należy podłączyćdo UPS.

odpowiedź na pytanie nr 2

Do UPS należy podłączyć, wszystkie sześć rozdzielruc

Pytanie nr 3:

Czy podłączęnierozdzielnic piętrowych wymaga wymiany WLZ-ów do rozdzielnic piętrowych?

odpowiedź na pytanie nr 3

+ł $OCL

Jest dopuszczalne
zwyjścia {-IPS do RG

wykorzystanie istniejących wLZ przy doprowadzeniu zasilania

Pytanie nr 4:

Czy istniejące rozdzielnice prądowe wymagają przebudowy?

odpowiedź na pytanie nr 4

Tak. Istnieją ce rozdzie|nice prądowe wymagają przebudowy.
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